
ooo/j

SMLOUVA O ODVOZU A ZAJIŠTĚNÍ ULOŽENÍ TŘÍDĚNÉHO 
ODPADU

Dále uvedení účastníci,a to:
1. Technické služby města Duchcova, s.r.o., zastoupená jednatelem Vladimírem Šimkem,

Sídlo: Duchcov, Bezručova 28, PSČ: 419 01
IČO: 254 10 784,
DIČ: CZ25410784

/ zhotovitel /
a

2. Národní památkový ústav
Sídlo: Valdštejnské náměstí 3, 118 01 Praha 1 
IČO: 75032333
DIČ: CZ75032333

Kontaktní osoba: Mgr. Lucie Šťastná

Doručovací adresa: Státní zámek Duchcov, nám. Republiky 202/9, 419 01 Duchcov

/ objednatel /
uzavřeli dnešního dne tuto

smlouvu:

I.
Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje uskutečňovat pro objednatele odvoz a zajištění uložení odpadu, jehož je 
objednatel původcem, který je svým charakterem obdobou tříděného odpadu a je shromážděn ve 
sběrných nádobách podle dale uvedené volby objednatele (110 litrů, 1100 litrů). Nakládání s odpadem 
podle této smlouvy se zhotovitel zavazuje realizovat v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb., a 
prováděcími předpisy v platném znění.

II.
Místo plnění, druh a počet sběrných nádob, cena, frekvence odvozu

Místo plnění: Státní zámek Duchcov, náměstí Republiky 202/9, 419 01 Duchcov
Počet a druh sběrných nádob, cena/rok:

lks 1100 1 kontejener na

lks 1100 1 kontejener na

lks 1100 1 kontejener na 

lks 1101 kontejener na

PLASTY /350,- Kč bez DPH za 1 vývoz 
PAPÍR /350,- Kč bez DPH za 1 vývoz 
BIO /320,- Kč bez DPH za 1 vývoz 
SKLO /350,- Kč bez DPH za 1 vývoz

Frekvence odvozu: na zavolání

lil.
Práva a povinnosti stran

1. Zhotovitel je povinen uskutečňovat odvoz a zajišťovat uložení a odpadu objednatele s 
odbornou péčí, ve sjednané frekvenci a v souladu s právními předpisy.
2. Na základě zvláštní žádosti objednatele zajistí zhotovitel výměnu poškozených sběrných 
nádob.



3. Objednatel je povinen se při ukládání odpadu do sběrných nádob řídit právními předpisy.
4. Objednatel je povinen ukládat do sběrných nádob pouze nezávadný odpad definovaný v bode 
II.; ukládání nebezpečného odpadu je vyloučeno.
5. Objednatel se zavazuje, že do sběrných nádob nebude ukládat zejména stavební suť, zeminu, 
žhavý popel, uhynulá zvířata a pod.
6. Objednatel se zavazuje umožnit zhotoviteli ve dnech odvozu odpadu přístup ke sběrným 
nádobám na veřejně přístupném místě a v blízkosti svého sídla tak, aby mohly být bezpečně 
vyprázdněny.

IV.
Doba trvání smlouvy

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.
2. Tuto smlouvu lze písemně vypovědět i bez udání důvodu v dvouměsíční výpovědní době, 
která začne běžet prvního dne měsíce bezprostředně následujícího po doručení písemné výpovědi.
3. Zhotovitel je oprávněn tuto smlouvu písemně vypovědět, pokud bude objednatel s kteroukoliv 
platbou podle této smlouvy v prodlení déle než 7 dnů; výpovědní doba v takovém případě činí 15 dnů 
a začne běžet dnem bezprostředně následujícím po doručení písemné výpovědi.
4. Zhotovitel je oprávněn tuto smlouvu písemně vypovědět, pokud objednatel neuzavře dodatek 
k této smlouvě za podmínek a ve lhůtě, uvedených v čl. V/4. této smlouvy; výpovědní doba v takovém 
případě činí 1 týden a začne běžet dnem bezprostředně následujícím po doručení písemné výpovědi.

V.
Cena a způsob její úhrady

1. Objednatel se zavazuje platit za plnění podle této smlouvy cenu uvedenou v čl. II. této 
smlouvy.
2. Cena je splatná předem čtvtletně a to na základě daňových dokladů (faktur) zhotovitele 
splatných do 10 dnů od jejich doručení, přičemž se má za to, že daňový doklad, zaslaný na adresu 
objednatele, uvedenou v záhlaví této smlouvy, byl doručen třetí den po jeho odeslání.
Bude-li smlouva uzavřena v průběhu roku, bude první daňový doklad zhotovitele vystaven do 1 
měsíce od uzavření smlouvy.
3. Bude-li objednatel v prodlení s úhradou jakékoliv platby podle této smlouvy, je povinen 
zaplatit zhotoviteli smluvní úrok z prodlení ve výši dvojnásobku úroku z prodlení stanoveného 
právním předpisem.
4. Dojde-li za trvání smlouvy ke změně ukazatelů rozhodných pro výpočet ceny za plnění podle 
této smlouvy, je zhotovitel oprávněn provést výpočet nové ceny a navrhnout objednateli dodatek 
smlouvy, kterou se bude měnit cena, uvedená v čl. II. této smlouvy, v souladu s tímto výpočtem. 
Objednatel se zavazuje uzavřít takový dodatek, a to i opakovaně, do 15 dnů od předložení návrhu 
dodatku zhotovitelem, jinak je zhotovitel oprávněn smlouvu vypovědět podle čl. IV/4. této smlouvy.

VI.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva vstupuje v platnost dnem podpisu účastníků a je účinná dnem 1.4.2022
2. Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každý účastník obdrží jedno 
vyhotovení.
3. Jakékoliv změny či doplňky této smlouvy musejí mít písemnou formu, jinak jsou neplatné.

Účastníci prohlašují, že tuto smlouvu uzavírají svobodně a vážně, že vyjadřuje jejich skutečnou vůli a 
na důkaz toho ji podepisují.

V Duchcově dne 1.4. 2022

Za objednatele:


